АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а 0€, 2оr з N, Ё89

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения <<Единая дежурно-диспетчерская служба-

1,12 Рузского городского округа Московской области)>, утвержденное
постановлением Администрации Рузского городского округа от 20.03.2019 ЛЬ735 (в

редакции от 18.02.2020 J\ф394, от 02.02.202l ЛЬ244, от 15.11.2021 ЛЪ441бо от 21.03.2022
NЬ960, от 14.04.2022 ЛЬ1404, от 31.10.2022 ЛЪ5289)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 J\Ъ62-ПЛ (Об

утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных

учр9ждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области> (в

редакции от 25.0|.2023 Jt325), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Полоrкение об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения <Единая дежурно-дисгIетчерская служба-1 12 Рузского городского округа
Московской области>>, утверяценное постановлением Администрации Рузского
городского округа от 20.03.2019 Ns735 (в редакции от |8.02.2020 Ns394, от 02,02.202|
Jф244, от 15.||.2021 J\Ъ4416, от 2|.03.2022 J\b960, от |4.04.2022 Ns1404, от зL10.2022
Nэ5289) (далее - Пололсение), следующие изменения:

1.1. Пункт З.2. раздела 3 <Порядок опроделения должностных окладов>

Полоясения изло}кить в новой редакции:
<3.2.Щолжностные оклады работников Учрелtдения устанавливаются в

соответствии с таблицей :

1.2. В пункте 4.1. раздела
труда) Полоясения слова <до 70

4 <Надбавка к должностному
IIроцентов) замениl,ь словами

);
окладу за особые условия
<от 1 до 100 процентов>.

J\ъ

лlп
Наименование должностей !олжностной оклад

1 Директор 28730_40000

2 Заместитель директора 253 50-35000
n
J Специалист по закупкам 1 8600

4 !испетчер Системьл-Т 12

!испетчер ЕДДС
Оперативный дехсурный ЕДДС
Техник-программист

1 3550

С 00з709 *

2. Настоящ9е постановление вступает в силу с 1 января 202З года.
З. Опубликовать настоящее fIостановление в официальном периодическом печатном
издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном
сайте Рузского городского округа Московской области в сети <Интернет>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации Рузского городского оIФуга Пушкина С.Ч

Глава городского окру Н. Н. Пархоменко

W)